-y

@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR PUGLIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 260 DEL 05/01/2026

UFFICIO GARE N. 135

Under 13 Maschile Regionale

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR PUGLIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone H

COAST2COAST BK ACADEMY
HOPE SPORT

BASKET TRICASE

PALL. UGENTO

ZERO21 CALIMERA BK

ASD MESSAPIA

o b WN R
g o g oo a@

Note:

oOr N WML

g b~ WO NP O T

325
254
247
174
187
186

172
200
219
230
286
266

O OO0 ooo X

PUNTI

O N M O

CR PUGLIA
70125BARI - C.so De Gasperi 320
Tel 080 - Fax 0805691469



