



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR PUGLIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 260 DEL 05/01/2026

## UFFICIO GARE N. 135

### Under 13 Maschile Regionale

#### QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,

presso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR PUGLIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

### **Girone H**

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	COAST2COAST BK ACADEMY	5	5	0	325	172	0	10
2	HOPE SPORT	5	4	1	254	200	0	8
3	BASKET TRICASE	5	3	2	247	219	0	6
4	PALL. UGENTO	5	2	3	174	230	0	4
5	ZERO21 CALIMERA BK	5	1	4	187	286	0	2
6	ASD MESSAPIA	5	0	5	186	266	0	0

Note:

---

CR PUGLIA

70125 BARI - C.so De Gasperi 320

Tel 080 - Fax 0805691469